
Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2024 - 31.12.2024

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 84.302.551,00 4.210.267,0088.512.818,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

В1 95,24

402 ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО ОСИГУРУВАЊЕ 32.690.412,00 1.626.053,0034.316.465,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

В1 95,26

404 НАДОМЕСТОЦИ 2.262.704,00 147.296,002.410.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации В1 93,89

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И
ТРАНСПОРТ 

9.210.082,00 5.786.428,0014.996.510,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

В1 61,41

423 МАТЕРИЈАЛИ И СИТЕН ИНВЕНТАР 2.658.188,002.658.188,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

В1

424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 3.130.226,00 33.086.409,0036.216.635,00 
00003 Сметка за наменски
дотации В1 8,64

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 969.250,00 30.750,001.000.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

В1 96,92

426 ДР.ТЕКОВНИ РАСХОДИ 37.258,00 18.742,0056.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

В1 66,53

480 КУПУВАЊЕ НА ОПРЕМА И МАШИНИ 375.501,00 2.218.376,002.593.877,00 
00003 Сметка за наменски
дотации В1 14,48

Вкупно за програма : В1 132.977.984,00 49.782.509,00182.760.493,00 72,76

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 11.782.797,00 955.653,0012.738.450,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

В2 92,50

402 ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО ОСИГУРУВАЊЕ 4.566.318,00 366.452,004.932.770,00 
00003 Сметка за наменски
дотации В2 92,57

404 НАДОМЕСТОЦИ 340.504,00 146.456,00486.960,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

В2 69,92

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И
ТРАНСПОРТ 

1.566.530,00 9,001.566.539,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

В2 100,00

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 94.000,0094.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации В2

Страна 1; Стефани Најденовска ДимовскаДатум: 15.01.2025 ; Време: 12:07:29



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2024 - 31.12.2024

426 ДР.ТЕКОВНИ РАСХОДИ 91.436,00 13.246,00104.682,00 
00003 Сметка за наменски
дотации В2 87,35

464 РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 562.992,00 4.908,00567.900,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

В2 99,14

Вкупно за програма : В2 18.910.577,00 1.580.724,0020.491.301,00 92,29

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 7.940.148,00 52.506,007.992.654,00 
00003 Сметка за наменски
дотации К3 99,34

402 ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО ОСИГУРУВАЊЕ 3.083.012,00 17.462,003.100.474,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

К3 99,44

404 НАДОМЕСТОЦИ 131.808,00 8.192,00140.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

К3 94,15

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И
ТРАНСПОРТ 948.389,00 141.611,001.090.000,00 

00003 Сметка за наменски
дотации К3 87,01

423 МАТЕРИЈАЛИ И СИТЕН ИНВЕНТАР 518.689,00 18.965,00537.654,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

К3 96,47

424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 741.047,00 452.433,001.193.480,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

К3 62,09

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 80.000,0080.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации К3

426 ДР.ТЕКОВНИ РАСХОДИ 108.120,00 677,00108.797,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

К3 99,38

464 РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 59.091,00 909,0060.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

К3 98,48

480 КУПУВАЊЕ НА ОПРЕМА И МАШИНИ 100.000,00100.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации К3 100,00

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 266.520,00266.520,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

К3

Вкупно за програма : К3 13.630.304,00 1.039.275,0014.669.579,00 92,92

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

Страна 2; Стефани Најденовска ДимовскаДатум: 15.01.2025 ; Време: 12:07:29



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2024 - 31.12.2024

401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 415.635.007,00 5.099.243,00420.734.250,00 
00003 Сметка за наменски
дотации Н1 98,79

402 ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО ОСИГУРУВАЊЕ 161.215.101,00 960.956,00162.176.057,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н1 99,41

404 НАДОМЕСТОЦИ 10.006.424,00 388.576,0010.395.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н1 96,26

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И
ТРАНСПОРТ 2.274.552,00 2.705.078,004.979.630,00 

00003 Сметка за наменски
дотации Н1 45,68

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 3.438.000,003.438.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н1

464 РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 2.868.073,00 331.927,003.200.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н1 89,63

Вкупно за програма : Н1 591.999.157,00 12.923.780,00604.922.937,00 97,86

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 197.227.569,00 5.290.096,00202.517.665,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н2 97,39

402 ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО ОСИГУРУВАЊЕ 76.460.915,00 1.841.855,0078.302.770,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н2 97,65

404 НАДОМЕСТОЦИ 4.635.248,00 1.099.496,005.734.744,00 
00003 Сметка за наменски
дотации Н2 80,83

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И
ТРАНСПОРТ 

15.824.671,00 13.633.329,0029.458.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н2 53,72

423 МАТЕРИЈАЛИ И СИТЕН ИНВЕНТАР 1.157.543,00 1.125.457,002.283.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н2 50,70

424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 612.020,00 1.297.980,001.910.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации Н2 32,04

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 37.911.502,00 2.858.398,0040.769.900,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н2 92,99

426 ДР.ТЕКОВНИ РАСХОДИ 830.859,00 526.241,001.357.100,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н2 61,22

464 РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 2.677.589,00 6.817.411,009.495.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации Н2 28,20

480 КУПУВАЊЕ НА ОПРЕМА И МАШИНИ 3.846.446,00 293.554,004.140.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н2 92,91

Страна 3; Стефани Најденовска ДимовскаДатум: 15.01.2025 ; Време: 12:07:29



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2024 - 31.12.2024

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 14.496.909,00 11.941.952,0026.438.861,00 
00003 Сметка за наменски
дотации Н2 54,83

483 КУПУВАЊЕ НА МЕБЕЛ 1.580.755,00 839.245,002.420.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н2 65,32

Вкупно за програма : Н2 357.262.026,00 47.565.014,00404.827.040,00 88,25

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 16.447.374,00 52.626,0016.500.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации Њ0 99,68

402 ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО ОСИГУРУВАЊЕ 8.143.784,00 57.077,008.200.861,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Њ0 99,30

Вкупно за програма : Њ0 24.591.158,00 109.703,0024.700.861,00 99,56

Вкупно за сметка 1.139.371.206,00 113.001.005,001.252.372.211,00 90,98

ВКУПНО: 1.139.371.206,00 113.001.005,001.252.372.211,00 90,98

Страна 4; Стефани Најденовска ДимовскаДатум: 15.01.2025 ; Време: 12:07:29



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2024 - 31.12.2024

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

741 ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА НА ВЛАСТ 132.977.984,00 49.782.509,00182.760.493,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

В1 72,76

Вкупно за програма : В1 132.977.984,00 49.782.509,00182.760.493,00 72,76

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

741 ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА НА ВЛАСТ 18.910.577,00 1.580.724,0020.491.301,00 
00003 Сметка за наменски
дотации В2 92,29

Вкупно за програма : В2 18.910.577,00 1.580.724,0020.491.301,00 92,29

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

741 ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА НА ВЛАСТ 13.630.304,00 1.039.285,0014.669.589,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

К3 92,92

Вкупно за програма : К3 13.630.304,00 1.039.285,0014.669.589,00 92,92

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

725 ДРУГИ НЕДАНОЧНИ ПРИХОДИ 4.326,00 -4.326,00 
00003 Сметка за наменски
дотации Н1

741 ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА НА ВЛАСТ 591.999.157,00 12.923.780,00604.922.937,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н1 97,86

Вкупно за програма : Н1 592.003.483,00 12.919.454,00604.922.937,00 97,86

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

741 ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА НА ВЛАСТ 357.262.026,00 47.565.014,00404.827.040,00 
00003 Сметка за наменски
дотации Н2 88,25

Вкупно за програма : Н2 357.262.026,00 47.565.014,00404.827.040,00 88,25

Страна 5; Стефани Најденовска ДимовскаДатум: 15.01.2025 ; Време: 12:07:29



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2024 - 31.12.2024

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

741 ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА НА ВЛАСТ 24.591.158,00 109.693,0024.700.851,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Њ0 99,56

Вкупно за програма : Њ0 24.591.158,00 109.693,0024.700.851,00 99,56

Вкупно за сметка 1.139.375.532,00 112.996.679,001.252.372.211,00 90,98

ВКУПНО: 1.139.375.532,00 112.996.679,001.252.372.211,00 90,98

Страна 6; Стефани Најденовска ДимовскаДатум: 15.01.2025 ; Време: 12:07:29


